
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_ 15 серпня 2025___ року             м. Старокостянтинів                 № _292_ 

 

 

Про відмову у наданні згоди на 

реєстрацію місця проживання 

ОСОБИ 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована у виконавчому комітеті міської 

ради 02 червня 2025 року за № К-985, ОСОБИ та інші подані матеріали, 

враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради від 07 серпня 2025 

року, керуючись статтею 379 Цивільного кодексу України, пунктом а статті 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», технічним 

висновком за результатами обстеження про стан фізичного зносу конструкцій 

житлового будинку № 2/110 по вул. Миру в м. Старокостянтинів № 162/2012, 

актом обстеження житлових будинків № № 2/109, 2/210, 2/211 по вул. Миру, 

№ № 1, 3 по вул. Грушевського від 16 травня 2012 року, виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

  

Відмовити в наданні згоди на реєстрацію місця проживання ОСОБИ  за 

адресою: АДРЕСА оскільки відповідно до технічного висновку за 

результатами обстеження про стан фізичного зносу конструкцій житлового 

будинку житловий будинок визначається, як непридатний для подальшого 

проживання. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


